
UCHWAŁA NR X/ 79 /2011
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 06 października 2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz na podstawie art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 242, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm. )

RADA MIEJSKA uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej Nr III/ 9 /10 z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2011 zmienionej Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr IV/ 25 /11 z dnia 16.03.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 12/2011 z dnia 08.04.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 16/2011 z dnia 24.05.2011r.,  
Uchwałą Rady Miejskiej Nr VII/ 49 /11 z dnia 21.06.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 24/2011 z dnia 30.06.2011r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VIII/ 63 /2011 z 
dnia 25.07.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 31/2011 
z dnia 19.08.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 34/2011 z dnia 16.09.2011r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr IX/ 69 /2011 z dnia 29.09.2011r.  wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 33.543.624 zł. pozostaje  bez zmian    
    
2. Plan wydatków w wysokości 42.075.272 zł. pozostaje bez zmian
    / przesunięcia w ramach działu między paragrafami /
   / Zał. Nr 1 /

§ 2
1. Uaktualnia się zał. Nr 9 do Uchwały budżetowej - Dotacje udzielane z budżetu Gminy 
      w 2011r.
     / Zał. Nr 2 /

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan wydatków został zmieniony ze względu na podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Włocławek na prowadzenie 
publicznego transportu zbiorowego
w celu zabezpieczenia środków na ewentualne udzielenie dotacji dla Miasta Włocławek w okresie od daty uruchomienia linii autobusowej do dnia 
31gtrudnia 2011r.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr X/79/11 z dnia 06 października 2011r.
Wydatki budżetu gminy na 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 082 238,00 0,00 6 082 238,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 10 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 082 238,00 - 10 000,00 6 072 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 000,00 - 10 000,00 226 000,00

Razem: 42 075 272,00 0,00 42 075 272,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej ................................... 

z dnia  06 października 2011r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2011r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota 

dotacji
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych

1. 400 40002 2650 Zakład Usług Komunalnych
dotacja do 1 m3 wody dla 
gospodarstw domowych 120 000

 
2. 900 90017 6210 Zakład Usług Komunalnych

dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów 
zakupów inwestycyjnych 30 000

3. 926 92695 2650 Zakład Usług Komunalnych
dotacja do 1 biletu wstępu na 

basen miejski 20 000

4. 921 92109 2480  Brzeskie Centrum Kultury
 dotacja do działalności 

jednostki 282 000 

5. 921 92116 2480 
 Biblioteka Publiczna 
w Brześciu Kujawskim

dotacja do działalności 
jednostki  237 000

6. 600 60004 2310 Gmina Miasto Włoclawek
dotacja celowa na zadania 

bieżące 10 000

Razem 699 000
Podmioty spoza sektora 

finansów publicznych

6. 801 80101 2540
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Kąkowej Woli
dotacja do działalności 

jednostki 310 654

7. 801 80103 2540
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Kąkowej Woli 

dotacja do działalności 
jednostki - oddział 

przedszkolny 22 447

8. 801 80104 2540
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Kąkowej Woli
dotacja do działalności 

jednostki - punkt przedszkolny 33 100

9. 926 92605 2820 Stowarzyszenia 

zadania publiczne z zakresu 
upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu wśród dzieci i 
młodzieży 144 000

Razem 510 201
Ogółem  1 209 201


